HONDURAS C.A
Barrio el centro Las Lajas Comayagua
municipalidadlaslajas@yahoo.com
tel.27-54-54-75
INFORME MES DE SEPTIEMBRE 2022

NOMBRE NUM. DE IDENTIDAD CANTIDAD  PRECIO
NIGLAN YOVANY FLORES URBINA 0312-1982-00258 1C/V L.30
DENIS OMAR JIMENEZ REYES 0306-1974-00263 1C/V L.30
MARIA CELENIA CABALLERO 1810-1988-00242 1C/V L.30
ELIAS FLORES BUEZO 0320-1963-00090 2C/V L.60
NELSON JIMENEZ BUEZO 0306-1988-00988 1C/V L.30
JOSE ELIAS FLORES ULLOA 0320-1996-00175 2C/NV L.60
SAMUEL SANCHEZ NUNEZ 0306-1982-00261 1C/V L.30
CATALINO DIAZ 0306-1981-00683 3C/V L.90
MARLYN OVANDO GUZMAN 0311-1969-00056 7C/NV L.210
GUMERCINDO REDONDO ULLOA 0306-1975-00434 1C/vV L.30
DONALDO MALDONADO JIMENEZ0306-1949-00148 2C/V L.60
JUAN SANCHEZ CACERES 0311-1956-00099 1C/v L.30
VIRGILIO REDONDO ZAVALA 0306-1945-00075 1C/V L.30
JOSE ELIAS FLORES ULLOA 0320-1996-00175 4 C/V L.120
JOSE ANTONIO ULLOA 0312-1962-00095 4 C/V L.120
EMILIO REDONDO FLORES 0306-1978-00436 1C/V L.30
MARVIN BUEZO DOBLADO 0306-1977-0086 1¢/V L.30
DAGOBERTO PADILLA MALD. 0306-1979-00092 1C/V L.20
JOSE ELIAS FLORES ULLOA 0320-1996-00175 3C/V L.90
ELIAS FLORES BUEZO 0320-1963-00090 1C/V L.30
NELSON JIMENEZ BUEZO 0306-1988-00988 2C/V L.60
ANDY EMANUEL MAYORQUIN  0312-1986-00188 5C/V L.150
MARVIN BUEZO DOBLADO 0306-1977-0086 1C/V L.30
JOSE ELIAS FLORES ULLOA 0320-1996-00175 2C/NV L.60
ADA ALICIA MALDONADO 0306-1964-00242 1C/V L.30
HECTOR BONILLA 0306-1980-00582 1C/V L.30
NELSON JIMENEZ BUEZO 0306-1988-00988 1C/NV L.30
JOSE MILTON PERLA 0510-1968-00149 2C/V L.60
FREDY SAUL POLANCO MARTINEZ0312-1984-00404 2C/V L.60
HERIBERTO ULLOA FLORES 0312-1952-00089 1C/V L.30
JOSE ELIAS FLORES ULLOA 0320-1996-00175 2C/V L.60
MARCOS OBDULIO RAMIREZ 0312-1984-00404 1C/v L.30
ANA RASA ULLOA PONCE 0312-1972-00130 1C/V L.30
MARCO TULIO CHACON 0312-1985-00088 1C/V L.30
JULIO AZUNCION GALEANO 0312-1973-00131 1C/V L.30
JUAN CARLOS ORTEGA ANARIBA 0306-1976-00395 2CHV L.60
MARIA ENOE BUEZO 0312-1980-00020 1C/V L.30
CARLOS SILVESTRES GALEANO  0312-1972-00163 1C/vV L.30
WELDIN NAUN PONCE 0311-1983-00269 1C/V L.30
DONAL MISELEM PONCE 0311-1973-00233 2C/NV L.60
BENJAMIN GUILLEN PALMA 0311-1985-00008 6 C/V L.180
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA 0320-1994-00134 1C/V L.30
MIGUEL ANGEL FLORES ULLOA  0312-1946-00071 7C/V L.210

JUAN VISENTE BONILLA 0306-1952-00003 2C/V L.60

PROCEDENCIA
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MONTANUELAS
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LAS LAJAS
CABECERAS
MINAS DE ORO
LAS LAJAS

LAS LAJAS
DULCE NOMBRE
SANTA ROSA
MONTE REDONDO
LAS LAJAS
VALLECITO

LAS LAJAS

LA ARENA
DULCE NOMBRE
MINAS DE ORO
MINAS DE ORO
LAS LAJAS

LAS LAJAS
CABECERAS

LOS CABLOTES



HERNAN FLORES GUZMAN
NELSON JIMENEZ BUEZO
OSCAR REYES CASTELLANOS
JOSE LA CRUZ PONCE
RAMON BELTRAN MEDINA
JOSE SALVADOR HERNANDEZ
JOSE DARIO ULLOA PONCE
ALEJANDRO FLORES BUEZO
JOEL FRANSIS MURILLO
MARIA CELENIA CABALLERO
LESLY YOVANY YANEZ
DARWIN MARCIAL CUBAS
JUAN BAUTISTA ULLOA

ALIZ ZELAN CRUZ

HERNAN FLORES GUZMAN
SADY MURILLO HERNANDEZ

0306-1972-00277
0306-1988-00988
0510-1962-00523
0312-1932-00042
0311-1949-00108
0306-1972-00011
0312-1977-00333
0312-1964-00004
1810-1989-00962
1810-1988-00242
0312-1981-00003
0306-1994-00475
0306-1956-00222
0320-1987-00277

0306-1972-00277
0320-1989-00462

FREDY SAUL POLANCO MARTINEZ0312-1984-00404
JOSE ISMAEL RAMIREZ MURILLO 0311-1943-00097
DOMITILA RODRIGUEZ BANEGAS 0311-1948-00046

ADA MARIBEL RAMIREZ
LILIAN XIOMARA ULLOA
CARLOS JOEL FLORES
CLAUDIO FLORES REYES
CATALINO DIAZ

JORGE LUIS ULLOA ULLOA
JORGE EDUARDO ZUNIGA
RAMON BELTRAN MEDINA

0311-1978-00128
0320-1987-00078
0320-1994-00049

0306-1971-00257

0306-1981-00683
0312-1986-00145

1504-1974-00195
0311-1949-00108

FREDY SAUL POLANCO MARTINEZ0312-1984-00404
JUAN CARLOS CACERES ZUAZO  0311-1971-00057

NELSON JIMENEZ BUEZO
MARCO TULIO CHACON
RONY JOEL BONILLA

ENOS ELIAS FLORES

ADA ALICIA M ALDONADO J.
JULIA CABALLERO

OTONIEL ULLOA CABALLERO
MARCOS BANEGAS ROSALES
JORGE LUIS ULLOA ULLOA
OLMAN HERNANDEZ
NELSON JIMENEZ BUEZO
JUAQUIN PONCE

CATALINO DIAZ

NELSON JIMENEZ BUEZO
RAMON ANTONIO JIMENEZ
NINFA ROSA FLORES ULLOA
EDMUNDO ORELLANA

0306-1988-00988
0312-1985-00088
0320-1991-00203
1810-1998-00050
0306-1964-00242
0312-1966-00036
0320-1998-00197
0311-1979-00134
0312-1986-00145
0320-1993-00118
0306-1988-00988
0312-1936-00054
0306-1981-00683
0306-1988-00988
0603-1984-00389
0320-1989-00380
1810-1977-00096

GUMERCINDO REDONDO ULLOA 0306-1975-00434

DARWIN MARCIAL CUBAS

0306-1994-00475

WILLIAMS FRANCISCO MOREIRA1401-1977-00053
RONY JOEL BONILLA DOBLADO 0320-1991-00203
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LOS CABLOTES
CABECERAS
CABECERAS
RESUMIDEROS
MINAS DE ORO
MONTANUELAS
RESUMIDEROS
LAS LAJAS

LAS LAJAS

LAS LAJAS

LAS LAJAS
DULCE NOMBRE
LAS LAJAS
MINAS DE ORO
LAS LAJAS

LAS LAJAS

LAS LAJAS
MINAS DE ORO
MINAS DE ORO
MINAS DE ORO
LAS PINAS

LAS LAJAS

LAS LAJAS
CABECERAS
DULCE NOMBRE
LAS LAJAS
MINAS DE ORO
LAS LAJAS
MINAS DE ORO
CABECERAS

LAS LAJAS
MONTANUELAS
MONTANUELAS
LAS LAJAS
TAPIQUIL
TAPIQUIL
MINAS DE ORO
DULCE NOMBRE
MINAS DE ORO
CABECERAS

LAS LAJAS
CABECERAS
CABECERAS
SABANA ESCONDIDA
SABANA ESCONDIDA
CABECERAS
CABECERAS
DULCE NOMBRE
SANTA BARBARA
CABECERAS



RICARDO PADILLA ROMERO
MARIA JUSTINA GUTIERREZ
VICTOR ULLOA FLORES
GUMERCINDO JIMENEZ
ORLANDO ULLOA ULLOA
SAMUEL SANCHEZ NUNEZ
JORGE LUIS ULLOA ULLOA
ELIAS FLORES BUEZO

SADY MURILLO HERNANDEZ 0320-1989-00462
FREDY BONILLA REYES 0311-1967-00001
JUAN OMAR ULLOA HERNANDEZ 0320-1987-00029
MARVIN ROLANDO LICONA 0312-1977-00169
OLVIN MAURICIO GONZALEZ 0510-1999-00601
NELSON JIMENEZ BUEZO 0306-1988-00988
RICARDO PADILLA ROMERO 0311-1970-00077

0311-1970-00077
0311-1951-00063
0312-1968-00014
0306-1921-00008
0312-1976-00042
0306-1982-00261
0312-1986-00145
0320-1963-00090

Joon %

JUAN RODRIGUEZ’:/
DIRECTOR DE JUSTICIA Mulxgefmu /s
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L.180
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L.60
L.30
L.30

L.120
L.30
L.30
L.30
L.60
L.30
L.60
L.30

L.150
L.60

MINAS DE ORO
AGUA BLANCA
LAS PINAS
SABANA ESCONDIDA
LAS PINAS
CABECERAS
DULCE NOMBRE
DULCE NOMBRE
LAS LAJAS
CABECERAS
RESUMIDEROS
MINAS DE ORO
TERRERITOS
CABECERAS
MINAS DE ORO



Honduras, C.A. S

Barrio el centro Las Lajas, Comayagua.
municipalidadlaslajas@yahoo.com
Tel.2754-54-75

NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Director de Justicia Municipal, Juan Rodriguez, por medio de la
presente nota ACLARO: que en el mes de Septiembre del presente afio no se
ha emitido Matriculas de Motosierra en esta oficina.

Y para constancia firmo la presente en el Municipio de Las Lajas,

Departamento de Comayagua, a los 03 dias del mes de Octubre del afio
2022.

Juan Rodrlgue %
Director de Justicia I\/Iumcupal

Alcaldia Municipal de Las Lajas, Comayagua. R



Alcaldia Municipal de Las Lajas, Comayagua.

Honduras, C.A.
Barrio el centro Las Lajas, Comayagua.
municipalidadlaslajas@yahoo.com
Tel.2754-54-75

NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Director de Justicia Municipal, Juan Rodriguez, por medio de la
presente nota ACLARO: que en el mes de Septiembre del presente afio no se
han emitido Matriculas de Armas de Fuego en esta oficina.

Y para constancia firmo la presente en el Municipio de Las Lajas,

Departamento de Comayagua, a los 03 dias del mes de Octubre del afio
2022.

Juan Rodrlguea-*'“* B
Director de Justicia Municipal



ALCALDIA MUNICIPAL DE LAS LAJAS, % S
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
HONDURAS C.A

Barrio el centro Las Lajas Comayagua
lajasmunicipalidad @yahoo.com
tel.27-54-54-75

GUIAS PARA TRANSPORTAR GANADO SEPTIEMBRE 2022

NOMBRE CANTIDAD SERVICIO DOMICILIO VALOR
GUIAS PARA LAS PINAS L.10.00
TRASP GANADO

JOSE AMADO ARGUETA 1 G.P.T.G LAS LAJAS L.10
MARCIAL CUBAS ARGUETA 2 G.P.T.G DULCE NOMBRE L.20
JOSE ELIAS FLORES ULLOA 2 G.P.T.G DULCE NOMBRE L.20
ANA ROSA ULLOA PONCE 1 G.P.T.G TERRERITOS L.10
JORGE RUFINO ZUNIGA 1 G.P.T.G OLANCHO L.10
RICARDO PADILLA ROMERO 11 G.P.1.G MINAS DE ORO L.110
RICARDO PADILLA ROMERO 2 G.P.T.G MINAS DE ORO L.20

Jvan KIE £

JUAN RODRlGUEz’/
DIRECTOR DE JUSTICIA Ml}micmt




